



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 064429

7 de octubre del 2016

1712-2

CASTRO

COMERCIAL VICTOR LTDA.

SEÑORES : GALVARINO RIVEROS 1222
 DIRECCION : 76571800-7
 R.U.T. : CASTRO
 CIUDAD :

0 Días

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 1726 DEL 01/10/2016

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01802	2	KILOS DE MANJAR	2.950,00	5.900,00
01802	7	DOCENAS DE HUEVOS	1.950,00	13.650,00
01802	1	KILOS DE COBERTURA CHOCOLATE	3.850,00	3.850,00
01802	7	KILOS DE MANZANA VERDE	1.190,00	8.330,00
01802	1	KILO DE FRAMBUESA	6.150,00	6.150,00
01802	5	KILOS DE PERA	1.100,00	5.500,00
01802	6,5	KILOS DE KIWI	1.350,00	8.775,00
01802	4	LITRO DE LECHE NATURAL	760,00	3.040,00
01802	5	LITROS DE CREMA	2.490,00	12.450,00
INSUMOS PARA CURSO DE MERMELADAS, CONSERVAS Y PASTA DE AJO. PRIMERA ETAPA DE REPOSTERIA DIRIGIDA A USUARIOS DE LA JUNTA DE VECINOS SECTOR "LA CHACRA" DEL 09 AL 29 DE OCTUBRE 2016. SOLICITADO POR LA OFICINA DE JEFAS DE HOGAR				
			DESCUENTOS	0,00
			IMPUESTOS	0,00
			NETO	106.819,00
			IVA	20.296,00
			TOTAL \$	127.115,00



ELSA MANCILLA GALLARDO
 ENC. ADQUISICIONES



CARMEN GLORIA PAREDES BAL
 DIREC. ADM. Y FINANZAS (S)



GUIDO BORQUEZ CARGAMO
 ALCALDE (S)

DECRETO ALCALDICIO Nº 0 DE SEGUN OFICIO Nº 0 DIRECCION DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

Insumos para curso de mermeladas, conservas y pasta de ajo -

Reposteria (1era. Etapa) dirigidos a usuarios Junta de Vecinos sector "La Chacra"

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152201001-4 Para Personas 127115,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA Nº DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA : 1712
 FECHA O. DE COMPRA : viernes, 07 de octubre de 2016

TOTAL ORDEN DE COMPRA: 127.115,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152201001-4	1.071.000	635.206	127.115	435.794

CUADRUPLICADO: ADQUISICIONES

IMPRESO: FERNANDO PEREZ - RUT: 9.260.968 - CRUZ 365 - FONCO 218074 - CONCEPCION



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

7 de octubre del 2016

Nº 064428

CASTRO

7 de octubre del 2016

1712

SEÑORES : **COMERCIAL VICTOR LTDA.**
 DIRECCION : **GALVARINO RIVEROS 1222**
 R.U.T. : **78571800-7**
 CIUDAD : **CASTRO**

0 Días

PUESTO EN : **LOCAL PROVEEDOR** LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº **1726** DEL **01/10/2016**

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01802	2	HARINAX 5 KILOS	3.450,00	6.900,00
01802	2	POLVOS DE HORNEAR X 500 GR.S.	1.495,00	2.990,00
01802	2	KILOS DE MARGARINA	1.450,00	2.900,00
01802	3	ACEITE VEGETAL X 900 ML	1.290,00	3.870,00
01802	1	POTE MIEL X 500 GR.S	2.900,00	2.900,00
01802	17	KILOS DE AZUCAR	790,00	13.430,00
01802	3	PANES DE CHANCACA	1.360,00	4.050,00
01802	3	NUECES X 100 GR.S	2.490,00	7.470,00
01802	1	CIRUELAS SECAS X 300 GR.S	2.150,00	2.150,00
01802	2	COCO RALLADO	650,00	1.300,00
01802	5	LECHE CONDENSADA	1.100,00	5.500,00
01802	1	LECHE EN POLVO X 400 GR.S	2.490,00	2.490,00
01802	2	CHOCOLATE AMARGO X 150 GR.S	1.050,00	2.100,00
01802	2	CANELA MOLIDA	490,00	980,00
01802	2	CANELA EN RAMA	680,00	1.360,00

CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...

TOTAL \$

DECRETO ALCALDICIO Nº 0 DE SEGUN OFICIO Nº 0 DIRECCION DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA Nº DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA : **1712**
 FECHA O. DE COMPRA : **viernes, 07 de octubre de 2016**

TOTAL ORDEN DE COMPRA **127.115,00**

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE

CUADRO DUPLICADO: ADQUISICIONES

IMPRESOS FERNANDO PEREZ - RUT 9.240.586-9 FONOS 223074 - CONCEPCION